
Zarządzenie Nr 22/2022 
Burmistrza Miasta Czeladź 

 
z dnia 21 styczeń 2022 r. 

 
w sprawie wyznaczenia przedstawicieli Gminy do Komisji rozpatrującej wnioski o najem lokali 

mieszkalnych składanych do CTBS-ZBK Sp. z o.o. z siedzibą w Czeladzi 
 

 Na podstawie art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U.2021r. 
poz. 1372 ze zm.) 
 

zarządza się, co następuje: 
 
§1. Wyznaczam przedstawicieli Gminy Czeladź do komisji rozpatrującej wnioski o najem lokali  
mieszkalnych składanych do CTBS - ZBK sp. z o.o. w Czeladzi w osobach: 
 
1. Anna Młodecka, 
2. Dariusz Hetmańczyk, 
3. Mariona Sroka 
 
§2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Gospodarki Nieruchomościami. 
Spraw lokalowych i Nadzoru. 
 
§3. Traci moc Zarządzenie nr 166/2019 Burmistrza Miasta Czeladź z dnia  7 czerwca 2019 roku. 
 
§4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

     BURMISTRZ 
     mgr Zbigniew Szaleniec 


